Sutarties 1 priedas), o Užsakovas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai 

ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 11 200,00 (vienuolika tūkstančių du šimtai Eur, 00 ct) Eur be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina su PVM –  13 552,00 (trylika tūkstančių penki šimtai 

penkiasdešimt du Eur 00 ct) Eur. 21 proc. PVM – 2 352,00 (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

du Eur 00 ct) Eur. 

Detalios paslaugų kainos (įkainiai) nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme. 

2.2. Sutarties kainai apskaičiuoti taikomas kainodaros būdas: fiksuota kaina.  

2.3. Į Sutarties kainą/paslaugų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, vertimo